
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829623

Prodej bytu 3+kk, OV, Karlovy Vary, Stará Role, ul. Husova

Prodej bytu 3+kk s garáží v Karlových
Varech, ul. Husova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884620 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karlovy Vary, Stará Role, Husova

Prodej bytu 3+kk s garáží v Karlových Varech, ul. Husova

Představte si, že kráčíte po klidné a vyhledávané části Karlových
Varů, vstupujete do svého nového domova, který překypuje
prostorem a světlem. Vítá vás váš vlastní mezonetový byt s
prostornou garáží, kde se elegance setkává s funkčností. Vítejte v
bytě 3+kk na ulici Husova - místě, které není jen o bydlení, ale o
životním stylu.

Díky promyšlené mezonetové koncepci zde máte dostatek prostoru
nejen pro útulný rodinný život, ale i pro realizaci vašich koníčků a
snů. Moderní styl a čisté linie interiéru vytvářejí atmosféru, která
inspiruje. A co je nejlepší? Spousta úložných prostorů zajišťuje, že
váš domov zůstane vždy uklizený a organizovaný.

Zapomeňte na stres s hledáním parkovacího místa. Tento byt
přichází s vlastní garáží a parkovacím místem, což vám poskytuje
jak pohodlí, tak i bezpečnost pro vaše vozidlo.

Investujte do budoucnosti, která vám nabízí více než jen bydlení.
Tento byt je nejen skvělým místem pro život, ale také strategickou
investicí.

CENA: (za nemovitost) 4 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829623

Prodej bytu 3+kk, OV, Karlovy Vary, Stará Role, ul. Husova

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Jiné
Klimatizace

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829623

Prodej bytu 3+kk, OV, Karlovy Vary, Stará Role, ul. Husova

3 / 3


